MAYORGA GUZMAN CIA, LTDA.”, mediante escritura pública celebrada ante el 

señor Notario Séptimo del cantón Ambato, Dr. Rodrigo Naranjo Garcés, e inscrita en 

el Registro de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil el dieciséis de Agosto del 

año dos mil siete bajo el número quinientos veinte y tres (523) anotado con el número 

tres mil ochocientos cincuenta y cuatro del libro dei repertorio dentro de la 

constitución de la compañía el señor MARCO BOLIVAR MAYORGA ABRIL posee 

setenta participaciones b) Mediante Cesión de Participaciones s suscrita en la Notaría